



Při výměně kartáčů poz. **2** u stroje je nutné použít
přestavbovou sadu pro kartáče
objednací číslo: **2006100222**
a kartáče CB-1000 objednáací číslo: **1006100189**

33	NE	Samolepka kroupení	Sticker Spray	Aufkleber Spray	-	32 0 8731 127	1
32	-	Ventil rohový	The valve corner	Das Ventil Ecke	956000	-	1
31	-	Podpěra kartáče	Support brushes	Unterstützung Bürsten	150089	22 9 1656 010	1
30	NE	Samolepka VARI 170x35	Sticker	Aufkleber	-	3 0035 00 030	2
29	NE	Samolepka nebezpečí propálení nádrže	Sticker	Aufkleber	-	32 0 8731 116	1
28	NE	Samolepka MOPS	Sticker	Aufkleber	-	32 0 8731 093	1
27	NE	Štítek kartáč válcový KV-100	Label	Schild	-	8 232 901 345	1
26	-	Blatník levý	Fender left	Fender links	150616	32 0 8545 039	1
25	-	Blatník pravý	Fender right	Fender Recht	150617	32 0 8545 040	1
24	-	Osový čep KV-100	Axis pin	Achsenstift	150058	22 9 9316 061	1
23	-	Matice M12x1,5-6-A3L	Nut	Mutter	150615	-	2
22	-	Podložka B 13	Washer	Unterlegscheibe	104503	-	2
21	-	Krytka VINYL-FLEX 14x70 RED	Cover	Abdeckung	189578	-	1
20	-	Víčko nádrže	The tank cap	Der Tankdeckel	150607	32 0 8545 042	1
19	NE	Čerpadlo kompletní	Pump complete	Pumpe komplett	-	22 9 2381 003	1
18	NE	Rosicá úplný	Rosica complete	Rosica komplette	-	22 9 4359 005	1
17	-	Nádrž kompletní	Tank complete	Tank komplett	150608	22 9 8545 025	1
16	-	Čep držáku	Pin holder	Stifthalter	150055	32 0 1510 010	2
15	-	Těsnění krátké	Seal short	Seal kurz	150054	32 0 1520 044	6
14	-	Těsnění dlouhé	Seal long	Siegel Lang	150053	32 0 1520 046	2
13	-	Hadice sací	Suction hose	Saugschlauch	150052	32 0 4320 001	1
12	-	Hadice trysky	Hose nozzles	Schlauchdüsen	150051	32 0 4320 002	1
11	-	Pant barvený	Pant dyed	Pant gefärbt	182008	32 0 1340 0188	1
10	-	Kroužek 5	Retaining ring	Sprengring	150606	-	2
9	-	Kroužek pojistný 6 QUICKLOCK	Retaining ring	Sprengring	150605	-	2
8	-	Podložka 6,6	Washer	Unterlegscheibe	195530	-	5
7	-	Matice M6	Nut	Hohe Sicherungsmutter	168516	-	6
6	-	Šroub M6x20	Bolt	Schraube	189551	-	6
5	-	Matice M20	Nut	Mutter	150604	-	1
4	-	Spona šroubovací W1 12-20	Clamp screw	Klemmschraube	150603	-	2
3	-	Pruzina řazna 1Z100.090.0350 1x9x35x20	Spring tension	Federspannung	150602	-	2
2	NE	Kartáč 1/2 - sestava	Brush	Pinsel	-	2 0055 00 008	2
1	NE	Kartáč válcový KV-100	Cylindrical brush	Zylindrische Bürsten	-	12 9 8565 162_3	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI

Název:

Kartáč válcový KV-100

Číslo dílu:

12 9 8565 162_2

Náhradní díl:

NE

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **11. listopadu 2022**